
COMUNE DI CASTELLETTO D’ORBA

Provincia di Alessandria

COPIA

Determinazione del Responsabile
Servizio: RAGIONERIA

N. 93
del

12-04-2021

OGGETTO:
Impegno di spesa incarico Avvocato Marco Comaschi, dello Studio Legale Gastini con studio
in Alessandria. Cig. ZF531504AC

Responsabile del Servizio: Ghio  Barbara

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che con determina del Segretario Comunale n.8 del 07.05.19 è stato conferito alla
sottoscritta l’incarico di posizione organizzativa del Servizio Finanziario comunale per il
triennio 21.05.2019 – 20.05.2022;

Visto che, con delibera Consiglio Comunale n.11 del 26.03.21 è stato approvato il bilancio di
previsione 2021-2023;

Richiamata la delibera Giunta Comunale n.34 del 08.04.2021 con la quale si Incaricava
l’Avvocato Marco Comaschi, dello Studio Legale Gastini, con studio in Alessandria Piazzetta
Santa Lucia 1, per consulenza legale a carattere stragiudiziale;

Visto che il suddetto professionista ha inviato preventivo di spesa (ns. prot. n.1678 del
02.04.2021) e la Giunta Comunale ha deliberato la prestazione suddetta per otto ore;

Ritenuto di procedere al relativo impegno di spesa;

Visto il D.Lgs. n.267/00;

DETERMINA



Di impegnare l’importo di euro 1.167,30 (ogni onere incluso) per l’incarico Marco1.
Comaschi, dello Studio Legale Gastini, con studio in Alessandria Piazzetta Santa Lucia
1, di cui alla delibera Giunta Comunale n. 34 del 08.04.2021;

Di imputare la complessiva spesa, di euro 1.167,30 al bilancio 2021 titolo I di spesa,2.
missione 1 programma 6 piano dei conti 13211 capitolo 10106030.

Il Responsabile del
Servizio
      (Ghio Barbara)



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria
Castelletto d'Orba, lì  12-04-2021

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
F.to  Barbara Ghio

__________________________________________________________________________
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a
partire dal 19-04-2021 al 04-05-2021

lì  19-04-2021

Reg. Pubbl. n. 187
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to dott. Massimo Parodi

___________________________________________________________________________
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Castelletto d'Orba, lì 19-04-2021

IL SEGRETARIO COMUNALE
Parodi dott. Massimo


